
HUVUDAKTIEÄGARNAS FÖRSLAG TILL BESLUT OM 
INSTRUKTION FÖR VALBEREDNING 

 
 

Bolagets två huvudaktieägare, Truls Sjöstedt och Michael Frantzén, tillsammans representerandes 
cirka 51 procent av aktierna och rösterna i bolaget, föreslår att bolagsstämman fattar beslut om 
instruktion för valberedning enligt följande. 
 
Valberedningen ska ha fyra ledamöter. De tre röstmässigt största aktieägarna/ägargrupperna 
(”Största Ägarna”) i bolaget per den 31 augusti året före det år årsstämma hålles, enligt 
ägaruppgifterna i den av Euroclear Sweden AB upprättade aktieboken över bolagets 
aktieägare/ägargrupper eller som på̊ annat sätt vid denna tidpunkt visar sig tillhöra de största ägarna, 
äger utse en ledamot var. Därutöver ska styrelsens ordförande utses att ingå i valberedningen. 
 
Styrelsens ordförande ska senast den 15 oktober sammankalla de Största Ägarna i bolaget. Om 
någon av dessa avstår sin rätt att utse ledamot till valberedningen ska nästa aktieägare/ägargrupp i 
storleksordning beredas tillfälle att utse ledamot till valberedningen. 
 
Verkställande direktören eller annan person från bolagsledningen ska inte vara ledamot av 
valberedningen. Styrelsens ordförande är sammankallande till valberedningens första sammanträde. 
 
Till ordförande i valberedningen ska inte styrelsens ordförande utses. Valberedningens mandatperiod 
sträcker sig fram till dess att ny valberedning utsetts. Valberedningens sammansättning ska 
offentliggöras senast sex månader före årsstämman. 
 
Om det blir känt att någon av de aktieägare som utsett ledamot till valberedningen till följd av 
förändringar i ägarens aktieinnehav eller till följd av förändringar i andra ägares aktieinnehav inte 
längre tillhör de Största Ägarna, ska den ledamot som aktieägaren utsett, om valberedningen så 
beslutar, avgå̊ och ersättas av ny ledamot som utses av den aktieägare som vid tidpunkten är den 
största registrerade aktieägaren som ej redan har utsett ledamot i valberedningen. 
 
Om de registrerade ägarförhållandena annars väsentligen ändras innan valberedningens uppdrag 
slutförts ska, om valberedningen så beslutar, ändring ske i sammansättningen av valberedningen 
enligt ovan angivna principer. 
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